EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 113/2017

MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 015/2017

REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Educação.

O Município de São João da Ponte - MG, por intermédio da Presidente

da Comissão Permanente de Licitação, nomeada através da Portaria n°: 043, de

15 de fevereiro de 2017, torna se público o extrato do contrato do Processo

Licitatório nº: 113/2017 – Tomada de Preço n°: 015/2017, que tem como objeto a

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia civil para execução

de reformas nas Escolas Municipais, localizadas nas comunidades rurais sendo

elas: (Comunidade de Simão Campos, Comunidade de Bom Jardim, Comunidade

de Peroba, Comunidade de Barriguda, Comunidade Barreiro Grande) neste

Município, conforme detalhado nos memoriais descritivos, planilhas

orçamentárias, cronogramas físico-financeiros, projetos arquitetônicos, em

observância ainda ao projeto básico, em atendimento a solicitação da Secretaria

Municipal de Educação.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: CONTRATO Nº 002/2018 - EQUALIZA COMÉRCIO E

CONSTRUTORA LTDA – ME, CNPJ: 17.648.108/0001-98. VALOR GLOBAL R$

52.003,10(Cinquenta e dois mil e três reais e dez centavos).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/01/2018 à 22/03/2018.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

Prefeitura Municipal de São João da Ponte - MG, 22 de Janeiro de 2018.

Rafaela Rosana Pereira

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº: 043, de 15/02/2017